Produktdatenblatt
1 787 S'1 EAN-No. 4000896133222

Abzieher Satz - 2-armig

e Spindel M14 x 1,5 x 140 mm

¢ Maximal 3 Tonnen

* Je 2 Haken 1786S-100 - 1786S-200 - 1786S-250 mm lang
¢ Schlanke Haken

e 3in1¢

* 6 schlank geschmiedete Haken in 3 Langen-Paaren

e Fir Arbeiten unter beengten Platzverhéltnissen

e Made In Germany

¢ Netto-Gewicht (kg): 3,19 kg

Anzahl Abzughaken
Artikelnummer
EAN-No.

Kurztext
Netto-Gewicht (g)
Spannbereich min-max
Spannbereich rund max

Spanntiefe (mm)

2

1787 S-1
4000896133222
Abzieher Satz - 2-armig
3185¢g

130

130 mm

100-200-250
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